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Stängda  dövklubbar  på  grund  av  ekonomiska  utmaningar  och  den
tekniska revolutionen inom dövsamhället börjar bli vanligt idag men en
oväntad  räddning  kan  vara  på  väg  genom det  växande teknologiska
fenomenet Metaverse.

En dövklubb på Valencia Street i San Francisco, USA, har varit livlig i många år
men har nu ersatts till en mexikansk restaurang. Precis som många andra stora
dövklubbar stängdes den när nya teknologier förbättrade kommunikationen inom
dövsamhället och ekonomiska påfrestningar uppstod. En del av nedgången i deras
fysiska närvaro kan nu möjligen vändas genom Metaverse en virtuell plattform.

Aktivisten  och  konstnären  Melissa  Malzkuhn  har  initierat  det  första
dövklubbsprojekt, Metaverse. Projektet utspelar sig i  en virtuell  version av den
gamla dövklubben på Valencia Street. Den virtuella byggnaden erbjuder flera stora
rum där användare i framtiden kan interagera med andra verkliga individer genom
avatarer och även få tillgång till information till exempelvis om dövkultur.

Melissa  ser  plattformen  som  ett  fantastiskt  sätt  att  återuppliva  det  förflutna  och
skapa en digital memoar av tidigare erfarenheter. Hon hoppas att hennes virtuella
dövklubb  bara  är  en  början  och  ser  fram  emot  framtida  utvecklingar  och
förbättringar. David Simmons, appdesigner och ASL-lärare, är också optimistisk till
projektet  och  ser  det  som  en  plats  för  dövklubbsentusiaster  att  träffas  och
interagera.

Trots den positiva potentialen står plattformen inför utmaningar. Kostnaden för VR-
headset och otydlighet i  teckenspråk i  den virtuella världen är några av dem.
Dessutom ifrågasätter vissa personer om plattformen verkligen kan ersätta de
fysiska dövklubbarna.

Även om det fortfarande är i ett tidigt skede och utmaningarna är många, visar
detta projekt hur den kan erbjuda en modern plattform för att  återskapa och
bevara gemenskapen för döva och hörselskadade personer.
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